2024上海律师事务所转让 收购律所找我

产品名称 2024上海律师事务所转让 收购律所找我

公司名称 中榕天下（北京）科技有限公司

价格 712.00/件

规格参数 律所:转让
收购:律师事务所
注册:合伙

公司地址 北京市朝阳区光华路22号光华路SOHO

联系电话  15001108318

产品详情

上海律师事务所转让 收购律所找我

我们现在有律所转让

满三年

合伙所个人所都有

可以给到3-6个月过渡期

场地可以迁走

没有司法局的处罚和投诉

也没有行政和财务需要付工资的人员

您好，您的来信已收悉。根据司法部《2019年国家统一法律职业资格考试公告》及《关于2019年国家统
一法律职业资格考试上海考区有关事项的公告》
有下列情形之一，不得报名参加国家统一法律职业资格考试： 1．因故意犯罪受过刑事处罚的；
2．曾被开除公职或者曾被吊销律师执业证书、公证员执业证书的； 3．被吊销法律职业资格证书的； 4
．被给予二年内不得报名参加国家统一法律职业资格考试（国家司法考试）处理期限未满或者被给予终
身不得报名参加国家统一法律职业资格考试（国家司法考试）处理的；
5．因严重失信行为被国家有关单位确定为失信联合惩戒对象并纳入国家信用信息共享平台的；
6．因其他情形被给予终身禁止从事法律职业处理的。
有前款规定情形之一的人员，已经办理报名手续的，报名无效；已经参加考试的，考试成绩无效。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org